

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Vyšehrad

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž dveří s mřížemi a zárubněmi	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	viz. výkres
2.	B-002	Demontáž skleněné výplně	ks	3,00	1 850,00	5 550,00	2*(0,8*1,1)
3.	B-003	Demontáž vnitřní rolety 0,9 x1,55 + uskladnění	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	1
4.	B-004	Demontáž vnitřní rolety 1,4x1,55 + uskladnění	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	1

Nové stavební řešení

5.	N-001	Bezpečnostní dveře BT2 - plně plechová s kukátkem 800/1970	ks	1,00	26 000,00	26 000,00	1
6.	N-002	Nová skleněná výplň P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m ²	3,41	10 850,00	36 998,50	1,55*(0,85+1+0,35)
7.	N-003	Doplnění nerezových plechů tl. 1mm	m ²	2,31	5 800,00	13 398,00	1,05*(0,85+1+0,35)
8.	N-004	Úprava podávacího žlabu - nerez plech	m ²	0,26	5 500,00	1 408,00	(0,2+0,1+0,1)*(0,44+0,1+0,1)
9.	N-005	Zpětná montáž vnitřní rolety 0,9 x1,55	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
10.	N-006	Zpětná montáž vnitřní rolety 1,4 x1,55	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	

Ostatní náklady

11.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem

136 254,50

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázané zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Roztyly

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněných výplní	ks	12,00	1 850,00	22 200,00	
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	3,00	4 000,00	12 000,00	
3.	B-003	Demontáž sádrokartonové stěny	m ²	4,50	650,00	2 925,00	(1,5*3)

Nové stavební řešení

4.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A, izolační dvojsklo osazené v BT3	m ²	32,57	7 000,00	227 972,50	$5*(1,45*2,55)+(1,85+2,55)+2*(1,1*0,8)+4*(0,95*2,2)$
5.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (800/1970), vč. zárubně a kování	ks	1,00	26 000,00	26 000,00	
6.	N-003	Bezpečnostní dveře BT2 s rozvorovým zámkem, prosklené (900/2200), vč. zárubně a kování	ks	2,00	32 500,00	65 000,00	
7.	N-004	Bezpečnostní vložky BT2 jednostranné do prosklené stěny	ks	8,00	3 400,00	27 200,00	
8.	N-005	Ocelové mříže	m ²	0,72	5 800,00	4 176,00	$2*(0,6*0,6)$
9.	N-006	Konstrukce pro bezpečnostní zárubně do sádrokartonu	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	

Ostatní náklady

10.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

427 473,50

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Opatov

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sp

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž dveří (1,05x2,15)	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
2.	B-002	Demontáž prosklené ocelové konstrukce	m ²	11,86	1 850,00	21 947,48
3.	B-003	Demontáž vnitřního EPS podhledu+ úschova	m ²	1,00	650,00	650,00
4.	B-004	Demontáž podhledu+ úschova	m ²	2,33	650,00	1 511,25

Nové stavební řešení

5.	N-001	Bezpečnostní dveře BT2 1050/2150 (hliník, sklo,P5A)	ks	1,00	26 500,00	26 500,00
6.	N-002	Ocelová kce + plech (uzavření prostor nad podhledem k pevnému stropu)	m ²	6,87	10 800,00	74 217,60
7.	N-003	Nová prosklená hliníková rámová konstrukce BT3 s tepelně izolačním sklem - P5A , součástí je uzavíratelné prodejní okénko a prodejní pult dl. 1,2m	m ²	14,12	30 000,00	423 630,00
8.	N-004	Repase stávajícího madla -ocel jakel opláštěný nerezem	m	3,30	3 000,00	9 900,00
9.	N-005	Nové vnitřní omítky	m ²	4,35	340,00	1 479,68
10.	N-006	Sanační omítky	m ²	2,00	840,00	1 680,00
11.	N-007	Malba - bílá	m ²	6,35	70,00	444,64
12.	N-008	Doplnění podhledů - hliník (viz. stávající typ)	m ²	0,25	4 200,00	1 050,00
13.	N-009	Úprava svodů průsaků - nerez	m ²	0,66	6 000,00	3 960,00
14.	N-010	Dodání a přivaření nerezového plechu tl.1mm k stávající ocel. konstrukci (plně po celém obvodě)	m ²	9,59	5 800,00	55 593,00
15.	N-011	Zpětná montáž vnitřního EPS podhledu+ úschova	m ²	1,00	850,00	850,00
16.	N-012	Očištění a oprava obložení soklu	m ²	1,48	500,00	740,00
17.	N-012	Zpětná montáž podhledu+ úschova	m ²	2,33	820,00	1 906,50

Ostatní náklady

18.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

665 060,15

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

okolovská 217/42, Praha 9, 19022

Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

8

viz. výkres

$$2,7*3,3+0,38*2,7+(1,35*3,1-1,05*2,15)$$

1*1

$$3,3*0,5+1,35*0,5$$

1

$$(1,35+ 0,38+3,3+3,56)*0,8$$

$$2,7*3,3+0,38*2,7+1,35*3,1$$

délka 3,3m

$$1,36*3,2$$

$$0,5*4$$

$$1,36*3,2+0,5*4$$

$$0,5*0,5$$

$$0,2*3,3$$

$$3,55*2,7$$

1*1

$$0,4*3,7$$

$$3,3*0,5+1,35*0,5$$

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Ládví

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně	ks	3,00	1 850,00	5 550,00	viz. výkres
----	-------	--------------------------	----	------	----------	----------	-------------

Nové stavební řešení

2.	N-001	Úprava stávajících dveří o bezpečnostní prvky BT2 (kování,vložka,zámek-GEGE)	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	viz. výkres
3.	N-002	Nová skleněná výplň P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m2	3,90	8 900,00	34 710,00	viz. výkres
4.	N-003	Doplnění nerezových plechů tl. 1mm	m ²	2,42	5 500,00	13 323,75	0,65*1,75+0,65*0,9+0,4*1,75
5.	N-004	Úprava spodní části rámu prodejního okénka - ocel.jakl	kg	31,06	250,00	7 765,63	17,75*1,75
6.	N-005	Posuvné okénko - ocelová kce (nerez)	kg	1,30	2 500,00	3 250,00	0,1*0,2*40+0,5
7.	N-006	Úprava spodní části rámu prodejního okénka - nerez plech	m ²	0,60	5 800,00	3 451,00	1,75*(0,07+0,05+0,07+0,05+0,1)

Ostatní náklady

8.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

106 550,38

Pozn.: Veškeré rozměry nutno ověřit na stavbě. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Letňany

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž oplechované dřevěné výplně otvoru (230/900)	ks	1,00	500,00	500,00	
Nové stavební řešení							
2.	N-001	Keramické zdivo CP tl.150mm	m ²	3,27	1 550,00	5 068,50	0,9*2,3+0,4*3,8
3.	N-002	Repase stávajících dveří (900/1970,plechové,EW 30). Nově dveře doplnit o bezpečnostní kování, zámek a vložku Gege a doložit certifikátem (pro tř.BT2 + cetif. na EW30)	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	viz. výkresy
4.	N-003	Doplnění nerezového plech tl. 1mm do rámu nadsvětlíku z vnitřní strany	m ²	1,10	5 800,00	6 380,00	1,1*1,0
5.	N-004	Úprava velikosti prodejního okénka - doplnění jaklu	kg	3,70	180,00	665,28	(4,62*0,2)*4
6.	N-005	Úprava velikosti prodejního okénka - oplechování, nerez (lesk)	m ²	0,24	5 500,00	1 320,00	0,3*0,2*4
7.	N-006	Keramický obklad	m ²	2,07	1 130,00	2 339,10	0,9*2,3
8.	N-007	Vnitřní omítka	m ²	1,20	340,00	408,00	0,4*3
9.	N-008	Nové dveře BT2- plechové 800/1970, vč. zárubně a kování	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	1
10.	N-009	Malba	m ²	1,20	70,00	84,00	0,4*3
Ostatní náklady							
11.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

80 164,88

Pozn.: Veškeré rozměry nutno ověřit na stavbě. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Kobylisy

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně	ks	3,00	1 850,00	5 550,00	
----	-------	--------------------------	----	------	----------	----------	--

Nové stavební řešení

2.	N-001	Úprava stávajících dveří o bezpečnostní prvky BT2 (kování,vložka,zámek)	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	1
3.	N-002	Nová skleněná výplň P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m ²	4,37	9 000,00	39 330,00	1*1,97+1*1,2+1*1,2
4.	N-003	Doplnění nerezových plechů tl. 1mm	m ²	4,70	5 800,00	27 260,00	1*0,5*3+1*0,4*4+2*0,4*2

Ostatní náklady

5.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

110 540,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Kačerov

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž prosklené stěny	m ²	10,74	4 000,00	42 960,00	$2*(1*1,5)+(1,1*1,5)+2*(1*1,1)+2*(1*1)+(0,9*2,1)$
2.	B-002	Demontáž skleněné výplně	ks	4,00	1 850,00	7 400,00	$2*(1,4*0,9)+2*(1,4*2)$
3.	B-003	Demontáž lamelového podhledu	m ²	2,90	850,00	2 465,00	(2,9*1)
4.	B-004	Demontáž informačního panelu	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	

Nové stavební řešení

5.	N-001	Prosklená stěna s dveřmi a výdejním parapetem, posuvným okénkem hliníková konstrukce, izolační dvojsklo, celé v bezpečnostní třídě BT3	m ²	10,74	30 000,00	322 200,00	$2*(1*1,5)+(1,1*1,5)+2*(1*1,1)+2*(1*1)+(0,9*2,1)$
6.	N-002	Prosklená stěna, výplň P5A, izolační dvojsklo, tónované, osazené v BT3, hliníková konstrukce	m ²	8,12	30 000,00	243 600,00	$2*(1,4*0,9)+2*(1,4*2)$
7.	N-003	Okenní žaluzie vnitřní	ks	2,00	3 150,00	6 300,00	
8.	N-004	Zpětná montáž lamelového podhledu	m ²	2,90	850,00	2 465,00	(2,9*1)
9.	N-005	Zpětná montáž informačního panelu	ks	1,00	850,00	850,00	

Ostatní náklady

10.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

664 240,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - I.P. Pavlova

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž dveří s mřížemi a zárubněmi	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
2.	B-002	Demontáž skleněné výplně	ks	2,00	1 850,00	3 700,00	2*(0,8*1,1)

Nové stavební řešení

3.	N-001	Bezpečnostní dveře BT2 (800/1970) s rozvorovým zámkem a integrovanou pojistkou pro bezpečné otevírání, vč. zárubně a kování	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	1
4.	N-002	Nová skleněná výplň P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m ²	1,76	9 000,00	15 840,00	2*(0,8*1,1)
5.	N-003	Ocelové mříže na dveře	m ²	1,58	5 800,00	9 140,80	(0,9*1,97)

Ostatní náklady

6.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

92 680,80

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Háje

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž okna (550/980)	ks	1,00	1 750,00	1 750,00	
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
3.	B-003	Demontáž mříží	ks	2,00	800,00	1 600,00	
4.	B-004	Demontáž parapetu	ks	1,00	200,00	200,00	
Nové stavební řešení							
5.	N-001	Bezpečnostní okno BT3, izolační dvojsklo (550/980) zasklení P5A	ks	1,00	20 700,00	20 700,00	
6.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (800/1970), vč. zárubně a kování	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	
7.	N-003	Nerezový plech parapetu tl. 1 mm	m ²	1,42	5 800,00	8 256,88	$(2*0,7+2*0,1)*0,75+0,1*2*0,7+0,38*0,22$
8.	N-004	Ocelový jackl parapetu	kg	48,45	250,00	12 112,50	$(3+0,7*3)*9,5$
9.	N-005	Ocelové okenní mříže (700/1200)	m ²	0,50	5 800,00	2 900,00	
10.	N-006	Vyčištění zdi vedle výdejního okénka, vestibul	m ²	6,00	50,00	300,00	
11.	N-007	Okenní žaluzie, vnitřní	ks	1,00	3 150,00	3 150,00	

Ostatní náklady

12.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

114 969,38

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: C - Holešovice

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž dveří se zárubněmi	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
2.	B-002	Demontáž prosklené stěny	m ²	5,85	4 000,00	23 400,00	(1,8*3,25)
3.	B-003	Demontáž skleněné výplně dveří	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	(0,9*2,1)

Nové stavební řešení

4.	N-001	Bezpečnostní dveře BT2 (800/1970), vč. zárubně a kování	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	
5.	N-002	Prosklená stěna s výdejním parapetem, ocelová konstrukce, oplechování tombakem, izolační dvojskla, vše v bezpečnostní třídě BT3	m ²	5,85	30 000,00	175 500,00	(1,8*3,25)
6.	N-003	Bezpečnostní zasklení P4A, zatmavené	m ²	1,89	9 500,00	17 955,00	(0,9*2,1)
7.	N-005	Okenní žaluzie vnitřní	ks	4,00	3 150,00	12 600,00	

Ostatní náklady

8.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

295 305,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Černý Most

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1		3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně okna (800x1800 mm)	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní (900x2400 mm)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	

Nové stavební řešení

3.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A (800/1800 mm), izolační dvojsklo, osazené v BT3	ks	2,000	20 200,00	40 400,00	
4.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (900/2400 mm)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
5.	N-003	Ocelové mříže (800x800 mm)	m ²	0,640	5 800,00	3 712,00	
6.	N-004	Vyčištění stávajícího rámu okna	kus	2,000	150,00	300,00	

Ostatní náklady

7.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

112 112,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Zličín

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
Bourání, demontáže							
1.	B-001	Demontáž prosklené plastové konstrukce	m ²	7,540	1 850,00	13 949,00	2,6*2,9
2.	B-002	Demontáž dřevotřískových-voštinových dveří i s rámem (700/1970)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	viz. výkres
3.	B-003	Demontáž dveřní mříže	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	viz. výkres
4.	B-004	Částečná demontáž dvojitě podlahy (+úschova)	m ²	2,600	850,00	2 210,00	2,6*1
3.	B-005	Demontáž mříží za plastovými okny (1,8*0,9)	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	viz. výkres
4.	B-006	Demontáž info panelu (+úschova)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	viz. výkres
5.	B-007	Demontáž podhledu (+úschova)	m ²	5,200	850,00	4 420,00	2,6*1+2,6*1
6.	B-008	Demontáž vnitřní rolety (+úschova)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	viz. výkres
Nové stavební řešení							
7.	N-001	Nová ocelová prosklená konstrukce v provedení bezpečnostní třídy 3 (sklo P5A, čiré, tep. izolační)	m ²	1,615	30 000,00	48 450,00	1,9*0,85
8.	N-002	Prodejní parapet s žlabem (součást střední části prosklené stěny), ocelová kce opláštěná nerezem + uzávěr	m ²	0,544	20 000,00	10 880,00	(0,1+0,1+0,44)*0,85
9.	N-003	Nová ocelová prosklená konstrukce v provedení bezpečnostní třídy 3 (sklo P5A, zatmavené, tep. izolační)	m ²	3,230	30 000,00	96 900,00	(0,85*1,9)*2
10.	N-004	Nová ocelová konstrukce s pevnou plechovou výplní rámu v provedení bezpečnostní třídy 3 (bezpečnostní, tepel. izolační)	m ²	2,860	10 800,00	30 888,00	1,1*2,6
11.	N-005	Nové plechové dveře BT2 - 700/1970	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
12.	N-006	Zpětná montáž dvojitě podlahy	m ²	2,600	850,00	2 210,00	2,6*1
13.	N-007	Zpětná montáž infopanelu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	viz. výkres
14.	N-008	Zpětná montáž podhledu	m ²	5,200	850,00	4 420,00	2,6*1+2,6*1
15.	N-009	Zpětná montáž vnitřní rolety	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	viz. výkres
Ostatní náklady							
16.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

286 827,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Vysočanská

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně okna	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	(1000/800), (1000/650)
2.	B-002	Demontáž části rámu ocelového okna	m	1,100	1 500,00	1 650,00	
3.	B-003	Demontáž nerezového oplechování parapetu	m ²	1,540	400,00	616,00	(1,1*0,35*2)*2
4.	B-004	Demontáž vnitřní rolety	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
5.	B-005	Demontáž kamenného obkladu	m ²	3,000	2 000,00	6 000,00	(1,5*2)

Nové stavební řešení

6.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m ²	1,450	8 900,00	12 905,00	(1000/800), (1000/650)
7.	N-002	Zabezpečovací uzamykací systém BT2 (kování, zámek, vložka)	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
8.	N-003	Montáž trnů proti vysazení dveří (osazení na jedny dveře)	ks	1,000	250,00	250,00	
9.	N-004	Část rámu ocelového okna, nerezové oplechování	m	1,000	2 500,00	2 500,00	
10.	N-005	Nerezové oplechování parapetu	m ²	1,120	5 800,00	6 496,00	1*1+0,4*0,3
11.	N-006	Zpětná montáž vnitřní rolety	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	
12.	N-006	Zpětná montáž kamenného obkladu	m ²	3,00	5 700,00	17 100,00	(1,5*2)

Ostatní náklady

13.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

93 617,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Smíchovské nádraží

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
1	2	3	4	5	6

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž okna	ks	1,00	1 850,00
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00
3.	B-003	Demontáž dveřních mříží	ks	1,00	1 500,00
4.	B-004	Demontáž nerezového parapetu	ks	1,00	400,00

Nové stavební řešení

5.	N-001	Bezpečnostní okno BT3, izolační dvojsklo (950/1350) zasklení P5A	ks	1,00	20 650,00
6.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (900/1970+300 mm neotvíravá nerezová část)	ks	1,00	47 500,00
7.	N-003	Nerezový plech parapetu tl. 1 mm	m ²	1,56	5 800,00
8.	N-004	Ocelový jackl parapetu	kg	51,30	250,00

Ostatní náklady

9.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00
----	-------	---	-----	------	-----------

Celkem opravy

Celkem rekonstrukce

Celkem

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalk

l. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
7	8

1 850,00	
4 000,00	
1 500,00	
400,00	

20 650,00	
47 500,00	
9 053,80	$2*(0,7+0,07)*0,95+0,7*0,07*2$
12 825,00	$(3,3+0,7*3)*9,5$

35 000,00	
-----------	--

0,00

0,00

132 778,80

ulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B-Rajská Zahrada

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1		3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně okna strukturálního zasklení (920x1200 mm)	ks	2,000	1 850,00	3 700,00	
----	-------	---	----	-------	----------	----------	--

Nové stavební řešení

2.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A (920/1200 mm), izolační dvojsklo, zatmavené, osazené v BT3	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	
3.	N-002	Bezpečnostní hliníkové okno strukturálního zasklení, skleněná výplň P5A (920/1200 mm), zatmavené, osazené v BT3, předsazený parapet	ks	1,000	20 650,00	20 650,00	
4.	N-003	Bezpečnostní uzamykací systém (kování, zámek, vložka)	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
5.	N-004	Zedř tl. 200 mm	m ³	0,221	1 500,00	331,20	0,92*0,2*1,2
6.	N-005	Omítka vnitřních stěn štuková	m ²	1,104	350,00	386,40	0,92*1,2
7.	N-006	Malba zdi	m ²	1,104	70,00	77,28	0,92*1,2

Ostatní náklady

8.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

73 344,88

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Můstek

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž zasklení	ks	1,00	850,00	1 850,00	(1800/1100)
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	

Nové stavební řešení

3.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A (1800/1850 mm), osazené v BT3	m ²	3,33	8 875,00	29 553,75	
4.	N-002	Bezpečnostní prosklené dveře BT2 (1000/2100 mm)	ks	1,00	33 700,00	33 700,00	
5.	N-003	Výměna těsnění oken výdejní přepážky	m	20,60	200,00	4 120,00	2*(0,9+0,5+0,75+0,5+1+0,8)+1,3*9

Ostatní náklady

6.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

108 223,75

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Luka

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Částečná demontáž SDK příčky (nosný systém +vnější strana zachována)	m ²	5,40	450,00	2 430,00	2,8*2,7-2,4*0,9
2.	B-002	Demontáž podhledu	m ²	3,30	450,00	1 485,00	1*1,5+1*0,8+1*1

Nové stavební řešení

3.	N-001	výměna skla - nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo, čiré, (700/240mm)	ks	1,00	5 160,00	5 160,00	viz. příloha č.7
4.	N-002	výměna skla - nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo, zatmavené, (240/300 mm)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	viz. příloha č.7
5.	N-003	výměna skla do posuvného okénka - nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo, zatmavené(240/300mm)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	viz. příloha č.7
6.	N-004	nové sklo P5A, zasklení v bez.třídě BT3, (cca 200/300mm)	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	viz. příloha č.7
7.	N-005	Doplnění nerez plechu tl.1mm do částí proskleného pásu (okna)	m ²	1,40	5 800,00	8 120,00	0,5*0,7*4
8.	N-006	Doplnění nerez plechu tl.1mm do dveřního křídla	m ²	2,70	5 800,00	15 660,00	2,4*0,9+0,6*0,9
9.	N-007	Ocelová mříž (specit.dle DOZ 5 nebo BT3)	m ²	6,88	5 800,00	39 875,00	2,5*2,75
10.	N-008	Stávající dveře - úprava kování a výměna zámku za BT2	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	viz. výkresy
11.	N-009	Ocelový plech tl. 1 mm (ztužení stěny) + nosné profily SDK stěny	m ²	5,40	6 150,00	33 210,00	2,8*2,7-2,4*0,9
12.	N-010	Šárovlnáknité desky 12,5	m ²	5,40	450,00	2 430,00	2,8*2,7-2,4*0,9
13.	N-011	Šárovlnáknité desky R 12,5	m ²	5,40	480,00	2 592,00	2,8*2,7-2,4*0,9
14.	N-012	výměna skla - nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo, čiré, (700/480mm)	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	viz. příloha č.7
15.	N-013	Zpětná montáž podhledu		3,30	650,00	2 145,00	1*1,5+1*0,8+1*1
16.	N-014	Malba	m ²	33,05	70,00	2 313,29	(4,2*2,5-1,5*1,1)+(4,2*2,65)+(2,8*2,65-0,9*1,97)+(2,8*2,65)

Ostatní náklady

17.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

169 220,29

Pozn.: Veškeré rozměry nutno ověřit na stavbě. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Palmovka

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž zasklení 1,1x1,5m	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	viz. výkresy
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	viz. výkresy
3.	B-003	Demontáž ocelových mříží	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	viz. výkresy

Nové stavební řešení

4.	N-001	nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo (1500/1150 mm) součástí je posuvné okénko ve spodním rámu -nerez tl.70mm	ks	1,00	22 600,00	22 600,00	viz. výkresy
5.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2, EW90 (900/1970 mm), plech, dveřní kukátko	ks	1,00	53 300,00	53 300,00	viz. výkresy
6.	N-003	Ocelový plech tl. 1 mm (ztužení stěny)	m ²	1,70	2 250,00	3 825,00	1,0*(1,5+0,1+0,1)
7.	N-004	Nerezový plech - úprava parapetu	m ²	0,98	5 800,00	5 655,00	(0,1+0,1+0,45)*1,5
8.	N-005	Stěna zděná tl. 150 mm (cihla plná pálená)	m ²	1,87	1 910,00	3 571,70	1,1*(1,5+0,1+0,1)
9.	N-006	Ytong Multipoor	m ²	1,87	1 650,00	3 085,50	1,1*(1,5+0,1+0,1)
10.	N-007	Tepelná izolace - minerální vlna	m ²	1,35	550,00	742,50	1,5*0,9
11.	N-008	Sádrokartonová deska	m ²	1,35	450,00	607,50	1,5*0,9
12.	N-009	Malba	m ²	33,05	70,00	2 313,29	(4,2*2,5-1,5*1,1)+(4,2*2,65)+(2,8*2,65-0,9*1,97)+(2,8*2,65)

Ostatní náklady

13.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

137 700,49

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Karlovo náměstí

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž zasklení 1,6x1,8	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	viz. výkresy
2.	B-002	Demontáž zasklení 0,4x0,25	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	viz. výkresy
3.	B-003	Částečná demontáž dvojitě podlahy	m ²	1,60	850,00	1 360,00	1,6*1,0

Nové stavební řešení

4.	N-001	nové sklo P5A, zasklení v bez.třídě BT3, izolační dvojsklo	m ²	2,88	9 400,00	27 072,00	1,6*1,8
5.	N-002	nové sklo P5A zasklení v bez.třídě BT3	m ²	0,06	5 955,00	357,30	0,4*0,15
6.	N-003	Úprava stávajících požárních dveří - výměna zámku a kování za prvky bezpečnostní třídy 2. (Dveře certifikovány pro BT2 a EW45E115D1, 900/1970)	ks	1,00	5 900,00	5 900,00	viz. výkresy
7.	N-004	Nerezový plech - úprava rámu pro nové zasklení	m ²	0,52	5 800,00	3 016,00	0,1*1,8*2+0,1*1,6
8.	N-005	Stěna zděná tl. 150 mm (cihla plná pálená)	m ²	1,76	1 900,00	3 344,00	1,6*1,1
9.	N-006	Vápenocementová omítka	m ²	2,16	325,00	702,00	1,6*1,1+0,2*1*2
10.	N-007	Zpětná montáž dvojitě podlahy	m ²	1,60	850,00	1 360,00	1,6*1,0
11.	N-008	Malba	m ²	13,51	70,00	945,35	1,6*1,1+0,45*2,9+3,6*2,9

Ostatní náklady

12.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

82 756,65

Pozn.: Veškeré rozměry nutno ověřit na stavbě. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Hůrka

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž ocelové prosklené kce (dveře,nadsvětлік)	m ²	3,74	1 850,00	6 919,00	1,1*3,4
----	-------	---	----------------	------	----------	----------	---------

Nové stavební řešení

2.	N-001	Bezpečnostní okno BT3, sklo P5A, izolační dvojsklo, zabarvené bronz	m ²	1,32	21 200,00	27 984,00	1,2*1,1
3.	N-002	Bezpečnostní prosklené dveře BT2, izolační dvojsklo, sklo P5A, dolní část pevná výplň, součástí je posuvné okénko ve spodním rámu - tl.70mm	m ²	2,42	21 800,00	52 756,00	1,1*2,2
4.	N-003	Ocelová kce parapetu (součást dveřního křídla) - opláštěná hliníkovým plechem	m ²	0,60	1 700,00	1 020,00	0,3*1,0*2
5.	N-004	Ocelový plech tl.1mm	m ²	1,10	2 250,00	2 475,00	1,1*1,0
6.	N-005	Malba	m ²	20,32	70,00	1 422,40	12,7*1,6

Ostatní náklady

7.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

127 576,40

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Anděl

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž zasklení	ks	2,00	1 850,00	3 700,00	
2.	B-001	Demontáž okna	ks	2,00	1 750,00	3 500,00	
3.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
4.	B-003	Demontáž dveřích mříží	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
5.	B-004	Demontáž nerezového oplechování stěny, parapetu	m ²	4,70	400,00	1 880,00	(3,2*1)+2*(1,25*0,6)
6.	B-005	Demontáž vnitřní rolety	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	

Nové stavební řešení

7.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A, izolační dvojsklo, osazené v BT3	m ²	2,20	8 900,00	19 580,00	2*(1250/880)
8.	N-001	Bezpečnostní okno BT3 s výdejním uzavíratelným prostorem, izolační dvojsklo (1250/880), osazené v BT3	m ²	1,38	30 500,00	41 937,50	2*(1250/550)
9.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (900/1970 mm)	ks	1,00	25 500,00	25 500,00	
10.	N-004	Nerezový plech parapetu tl. 1 mm	m ²	2,75	5 800,00	15 950,00	2*1,25*0,6+2*(1,25*(2*0,15+2*0,1))
11.	N-005	Ocelový plech na vyztužení stěny tl. 1 mm	m ²	3,20	2 250,00	7 200,00	3,2*1
12.	N-006	Zpětná montáž nerezového oplechování stěny	m ²	3,20	1 000,00	3 200,00	3,2*1
13.	N-007	Zpětná montáž vnitřní rolety	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	

Ostatní náklady

14.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

169 447,50

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s Bezpečnostní vložka BT2 (Gege) bude dodána DPP

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: B - Florenc

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Částečná demontáž prosklené stěny i s ocelovým rámem	m ²	6,93	1 850,00	12 820,50	1,3*2,1+1,5*2,8
2.	B-002	Demontáž info panelu	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	viz. výkresy

Nové stavební řešení

3.	N-001	Bezpečnostní prosklená stěna BT3, sklo P5A, izolační dvojsklo, součástí je posuvné okénko ve spodním rámu (výška 70mm)	m ²	2,73	30 500,00	83 265,00	2,1*1,3
4.	N-002	Bezpečnostní prosklená stěna BT3, sklo P5A, izolační dvojsklo, součástí je posuvné okénko ve spodním rámu (výška 70mm)	m ²	4,20	30 500,00	128 100,00	2,8*1,5
5.	N-003	Ocelová kce opláštěná nerezem - parapetní pult u prodejního okénka	m ²	0,72	20 500,00	14 760,00	1,3*0,3+1,1*0,3
6.	N-004	Úprava pož. dveří EI90DP1-výměna zámku a kování pro BT2	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	viz. výkresy
7.	N-005	Repase ocelové konstrukce	m ²	15,91	760,00	12 091,60	3,7*4,3
8.	N-006	Nerezový plech tl. 1 mm (doplnění do prosklených ploch)	m ²	9,41	5 500,00	51 755,00	4,3*1,0+0,7*1,3+1,5*2,8
9.	N-007	Malba	m ²	63,94	70,00	4 475,80	18,8+11,2*3,7+1*3,7

Ostatní náklady

10.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

346 767,90

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Želivského

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž okna (1200/950 mm)	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
2.	B-002	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	
3.	B-003	Demontáž ocelových mříží	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	

Nové stavební řešení

4.	N-001	Bezpečnostní okno BT3, sklo P5A, izolační dvojsklo (1200/950 mm) s posuvným okénkem	ks	1,00	21 200,00	21 200,00	
5.	N-002	Bezpečnostní dveře BT2 (900/1970 mm)	ks	1,00	25 500,00	25 500,00	
6.	N-003	Ocelový plech tl. 1 mm (ztužení stěny)	m ²	10,03	2 250,00	22 556,25	(4,01*2,5)
7.	N-004	Sádkartonová deska	m ²	10,03	350,00	3 508,75	(4,01*2,5)
8.	N-005	Malba zdi	m ³	10,03	70,00	701,75	(4,01*2,5)
9.	N-006	Vnitřní okenní žaluzie (1200/950)	ks	1,00	3 125,00	3 125,00	

Ostatní náklady

10.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

116 241,75

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Strašnická

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně	ks	7,00	1 850,00	12 950,00	(600/1200), 2x(400/1200), (550/1200), (1400/500), (700/500), (550/500)
2.	B-002	Demontáž zámku	ks	1,00	100,00	100,00	
3.	B-003	Demontáž vložky	ks	1,00	75,00	75,00	
4.	B-004	Demontáž nerezového parapetu (prostřední část)	ks	1,00	200,00	200,00	
5.	B-005	Demontáž stěny ze skleněných tvárnic	m	2,76	500,00	1 380,00	(2,76*1)
6.	B-006	Demontáž podhledu	m ²	2,80	850,00	2 380,00	(1,4*2)

Nové stavební řešení

7.	N-001	Bezpečnostní sklo P5 A, izolační dvojsklo, ztmavené	m ²	3,67	9 900,00	36 283,50	(0,6*1,2)+2*(0,4*1,2)+(0,55*1,2)+(1,4*0,5)+(0,7*0,5)+(0,55*0,5)
8.	N-002	Bezpečnostní zámeček BT2	ks	1,00	1 880,00	1 880,00	
9.	N-003	Bezpečnostní vložka BT2	ks	1,00	1 880,00	1 880,00	
10.	N-004	Nerezový plech tl. 1 mm (ztužení oken, podávací žlab)	m ²	2,66	5 800,00	15 413,50	(1,4*0,85+0,55*0,85+1)
11.	N-005	Ocelové tyče (čtvercový profil-mříž)	kg	10,00	250,00	2 500,00	
12.	N-006	Zeď z cihel plných pálených tl. 150 mm	m ²	2,76	1 900,00	5 244,00	(2,76*1)
13.	N-007	Zpětná montáž podhledu	m ²	2,80	850,00	2 380,00	(1,4*2)
14.	N-008	Omítka vnitřních stěn štuková	m ²	8,28	350,00	2 898,00	(2,76*3)
15.	N-009	Malba zdi	m ²	8,28	70,00	579,60	(2,76*3)

Ostatní náklady

16.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

121 143,60

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Skalka

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	(1740/1160)
2.	B-002	Demontáž části rámu okna	m	2,26	250,00	565,00	(1,74+0,26*2)
3.	B-003	Demontáž nerezového parapetu	m ²	1,74	250,00	435,00	(1,74*1)
4.	B-004	Demontáž dveří i se zárubní	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
5.	B-005	Demontáž kování oken (okno komplet)	ks	2,00	500,00	1 000,00	
6.	B-006	Demontáž dveřních mříží, uskladnění	ks	1,00	250,00	250,00	

Nové stavební řešení

7.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5A (1200/950 mm) se zrcadlovou úpravou, izolační dvojsklo, osazené v BT3	ks	1,00	10 400,00	10 400,00	(1740/1160)
8.	N-002	Bezpečnostní kování oken BT3 (okno komplet)	ks	2,00	3 600,00	7 200,00	
9.	N-003	Bezpečnostní dveře BT2 (800/1970 mm)	ks	1,00	25 500,00	25 500,00	
10.	N-004	Nerezový plech tl. 1 mm (zabezpečení okna, oplechování rámu okna a parapetu)	m ²	4,93	5 800,00	28 594,00	$(0,87*0,6*2+1,74*2*(0,15+0,1))+1,16*2*(0,15+0,1))+2*1*1,74$
11.	N-005	Ocelový jackl (spodní rám okna)	kg	30,89	250,00	7 721,25	(1,74*17,75)
12.	N-006	Zpětná montáž mříží	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	

Ostatní náklady

13.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

123 665,25

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Náměstí Míru

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
Bourací práce							
1.	B-001	Demontáž ocelové konstrukce včetně výplní	m2	2,46	1 750,00	4 305,00	0,96+1,5
2.	B-002	Demontáž skel z rámu	m2	11,70	1 550,00	18 135,00	2,9+0,8+0,75+0,43+0,94+1,1+0,65+4,13
3.	B-003	Demontáž hliníkové dveřní konstrukce 1100/2200	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	1
4.	B-004	Demontáž prosklené stěny	m2	4,80	1 850,00	8 880,00	1,6x3,0
5.	B-005	Demontáž podhledu	m2	12,50	850,00	10 625,00	8+4
6. Nové konstrukce							
7.	N-001	Ocelová prosklená kce (BT3,P5A)	m2	2,46	30 500,00	75 030,00	0,96+1,5
8.	N-002	Nové zasklení do stávajících ráků (P5A,tep.izolační dvojsklo)	m2	11,70	9 400,00	109 980,00	2,9+0,8+0,75+0,43+0,94+1,1+0,65+4,13
9.	N-003	AL vstební dveře - 1100/2200 (BT2), prosklené	kus	1,00	47 900,00	47 900,00	1
10.	N-004	Keramické zdivo tl.300mm	m2	4,80	1 500,00	7 200,00	1,6*3,0
11.	N-005	Vnitřní omítka vápenocementová	m2	9,60	325,00	3 120,00	3*1,5+3*1,7
12.	N-006	Malba	m2	5,40	70,00	378,00	3,6*3,0+3,4*3,0
13.	N-007	Nerezový plech -matný tl. 1mm	m2	5,88	5 800,00	34 104,00	8,4*0,7
14.	N-008	Plech tl. 1mm	m2	5,88	2 250,00	13 230,00	8,4*0,7
15.	N-009	Zpětná montáž podhledu	m2	12,50	850,00	10 625,00	8+4
Ostatní náklady							
16.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

382 512,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Můstek

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Bourání, demontáže

1.	B-001	Demontáž skleněné výplně (1000/1700 mm)	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	
2.	B-002	Demontáž kování, zámku a vložky dveří	ks	1,00	325,00	325,00	
3.	B-003	Demontáž nerezového parapetu	ks	1,00	200,00	200,00	

Nové stavební řešení

4.	N-001	Bezpečnostní zasklení P5 A (1000/1700 mm), izolační dvojsklo, osazeno v BT3	ks	1,00	22 300,00	22 300,00	
5.	N-002	Zabezpečovací uzamykací systém BT2 (kování, zámek, vložka)	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	
6.	N-003	Nerezový plech tl. 1 mm (podávací žlab, zabezpečení dveří, ocelová část rámu okna)	m ²	3,28	5 800,00	19 000,80	(1+0,8*1,97+0,8*0,5+1*0,3)
7.	N-004	Doplnění ocelové části rámu okna (dl. 1 m)	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
8.	N-005	Stěna zděná tl. 150 mm (cihla plná pálená)	m ³	0,02	1 900,00	34,20	(0,15*0,8*0,15)
9.	N-006	Kamenný obklad	m ²	0,16	5 700,00	912,00	(0,8*0,2)

Ostatní náklady

10.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	
-----	-------	---	-----	------	-----------	-----------	--

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

84 022,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy předprodejních míst

Stanice: A - Depo Hostivař

Část: Stavební část

JKSO:

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
Bourací práce							
1.	B-001	Demontáž prosklené konstrukce prodejního okénka	m2	2,16	1 850,00	3 996,00	1,6*1,35
2.	B-002	Demontáž hliníkových dveří s nadsvětlíkem 900/2000+900/650	m2	2,57	4 000,00	10 280,00	2,57
3.	B-003	Demontáž info tabule a uschování	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	1
4.	B-004	Demontáž venkovní markýzy-uschovat (cca 1,2m2 - ocel,plast)	kus	1,00	1 625,00	1 625,00	1
Nové konstrukce							
5.	N-001	Ocelová prosklená kce (BT3,P5A), tepelně izolační dvojsklo,sklo s protisluneční ochranou	m2	2,16	30 500,00	65 880,00	1,6*1,35
6.	N-002	Ocelová mříž	m2	1,45	6 350,00	9 207,50	0,6+0,85
7.	N-003	Nové dveře hliníková s nadsvětlíkem (bezp. tř. - BT2) 900/200+900/650, tep. izolační	kus	1,00	47 900,00	47 900,00	1
8.	N-004	Parapetní plech (viz. stávající - hliník)	m2	1,12	1 100,00	1 232,00	0,8*1,4
9.	N-005	Cihla plná pálená	m2	17,25	550,00	9 487,50	(5,4+2,1)*2,3
10.	N-006	Vnitřní tenkovrstvá omítka	m2	19,25	350,00	6 737,50	(5,4+2,1)*2,3+2
11.	N-007	Malba - bílá	m2	19,25	70,00	1 347,50	(5,4+2,1)*2,3+2
12.	N-008	Zpětná montáž venkovní markýzy	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	1
Ostatní náklady							
13.	O-001	Bezpečnostní ohrazení prostoru stavebních úprav	kus	1,00	35 000,00	35 000,00	

Celkem opravy

0,00

Celkem rekonstrukce

0,00

Celkem

195 493,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s